
UCHWAŁA Nr XXV/193/2008
Rady Gminy Masłów

z dnia 06 listopada 2008 roku

w sprawie stawek opłaty targowej.
     
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity:  Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, 
poz. 1635; z 2007r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz. 1671; z 2008r. 
Nr 118, poz. 745) – 

RADA GMINY uchwala co  następuje:

§  1.

Określa  się  dzienną  stawkę  opłaty  targowej  obowiązującą  na  terenie  gminy  Masłów  w 
wysokości 20,00zł. 

§ 2. 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
  

§ 3.

1. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa, powierza się sołtysom Gminy Masłów.
2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w 

wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.
3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 5 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek Gminy Masłów.
4. Opłata może być uiszczona przez osobę dokonującą sprzedaży, w kasie Urzędu Gminy. 

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
zostaje podana do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i opublikowanie w prasie lokalnej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów: mgr Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów
	z dnia 06 listopada 2008 roku

